CÓDIGO DO CERTIFICADO: 997NW-1F4R2-RCDAG-6858K VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/997NW-1F4R2-RCDAG-6858K

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado NUTRINDO VÍNCULO E
SAÚDE NO ALEITAMENTO MATERNO: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de NÁDIA MARTINS DA SILVA, BRUNA ALVES BANDEIRA DOS SANTOS, MAYARA DA SILVA
BRAGA,  JOELIA  SILVA  DOS  SANTOS  E  MARIA  MAIRLA  DE  ABREU  ARAÚJO  foi  aprovado  no  II
Congresso Nacional Interdisciplinar de Saúde Coletiva que irá acontecer no período de 08 a 11 de julho
de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão